
1 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Zámek 1, 252 43 Průhonice 
IČO: 67985939 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném u MŠMT ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Gappex s.r.o. 
se sídlem: Na Cimbále 104/2, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČO: 06835732 
spisová značka: C 289441 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(dále společně „smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb - 
Vytvoření a údržba webové aplikace pro interní schvalování dokladů a vedení a schvalování docházky 
(dále „dodatek č. 3“) následujícího znění. 

 

1 PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2019 na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Webové aplikace pro interní elektronické schvalování dokladů a vedení a 
schvalování docházky“ smlouvu o poskytování služeb - Vytvoření a údržba webové aplikace pro 
interní schvalování dokladů a vedení a schvalování docházky, ve znění dodatků č. 1 a 2, jejímž 
předmětem je dodání webového rozhraní včetně aplikace pro interní elektronické schvalování 
dokladů, které bude odpovídat legislativním, technickým a funkčním požadavkům objednatele, 
včetně poskytnutí práv k jeho užití (licencí), implementace a uvedení do provozu, poskytnutí 
služeb spojených s implementací v prostředí objednatele a zajištění následné provozní podpory 
a údržby dle potřeb a požadavků objednatele (dále „smlouva“). 

1.2 Objednateli vznikla po uzavření smlouvy potřeba dodatečných dodávek, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy. Realizace dodatečných dodávek je nezbytná. Změna v osobě 
poskytovatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost dodatečných dodávek s dodávkami dle smlouvy a způsobila by objednateli 
nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě. 

 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 2. smlouvy dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

- Změna přílohy č. 1 smlouvy spočívající v aktualizaci přílohy č. 1 smlouvy o detailní specifikaci 
ceny dodatečných dodávek dle dodatku č. 3. 

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy, dodatkem č. 3 neupravené, zůstávají beze změny. 

 

 



2 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Objednatel si vyhrazuje možnost nerealizovat plnění dle dodatku č. 3 v plném rozsahu (nemá 
povinnost vyčerpat plnou cenu dodatečných dodávek dle dodatku č. 3). 

3.2 Dodatek č. 3 se uzavírá na dobu určitou, a to do 5.6.2022.  

3.3 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

3.4 Dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3.5 Nedílnou součást dodatku č. 3 tvoří příloha č. 1 – Aktualizovaná kalkulace ceny, která 
nahrazuje stávající znění přílohy č. 1 smlouvy.   

3.6 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
dodatek si přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

Dne ……………………..      Dne …………………….. 

 

 

Za Botanický ústav AV ČR, v. v. i.:    Za Gappex s.r.o.: 

 

Jméno: doc. Ing. Jan Wild, PhD     Jméno: Ing. Dalibor Němec 

Funkce:  ředitel       Funkce: jednatel  

 

 

 

Podpis: ______________________    Podpis: _______________________ 

 

 


